
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.0001.72.2019 

 
 

Uchwała nr 72/2019 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 
 

w sprawie organizacji i zadań  w Wewnętrznym Systemie Zapewnienia  
Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 

 

Na podstawie § 96 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzychu przyjętego w Uchwałą Senatu nr 31/2019 z dnia 14 czerwca 2019 r. z późn. 

zmianami uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Wprowadza się Wewnętrzny System Zapewnienia Jakości Kształcenia w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu w brzmieniu 

stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały. 

 

§2 

Traci moc Uchwała nr 66/2017 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa  

Silesiusa w Wałbrzychu z dnia 18 października 2017 r. w sprawie organizacji i zadań 

w Wewnętrznym Systemie Zapewnienia Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
SENAT 


